

Lucrari de reparatie aacoperisului SP-1,mun. Balti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL N_o

Valoarea de deviz 402 500,21 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie la acoperisul ,SP-1,mun. Balti				
1	RpCI42B K=0,5	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile , K=0,5	m2	1480,000	20,96 20,76	31017,24 30721,24
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	266,400	57,66	15360,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	266,400	57,66	15360,62
2	RpCH32C K=0,5	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor K=0,5	m2	1480,000	5,49 5,19	8124,32 7680,32
	7124010010700	Dulgher	h-om	66,600	57,66	3840,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	66,600	57,66	3840,16
3	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate	m2	296,000	23,89 22,49	7070,67 6656,27
	7124010010700	Dulgher	h-om	82,880	57,66	4778,86
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	32,560	57,66	1877,41
4	RpCH02C	Sarpanta din lemn de rasinoase, pe acoperisuri simple, cu una pina la 4 pante, pentru invelitori de carton, tabla, eternit, ardezic, tigla, olane etc din lemn ecarisat, la acoperisuri grele	m2	296,000	184,79 63,43	54696,65 18774,09

	7124010010700 1	Dulgher	h-om	192,400	57,66	11093,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	133,200	57,66	7680,31
5	RpCH07A	Reparatii la astereala invelitorii din scinduri de rasinoase, de 24 mm grosime, executate prin inlocuirea asterelei stricate cu scinduri si placi PAL sau PFL brute la constructii obisnuite ,Kmat =0,2	m2	1480,000	34,99 21,91	51786,38 32427,98
	7124010010700 1	Dulgher	h-om	444,000	57,66	25601,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	118,400	57,66	6826,94
6	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata , montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.,valul =45mm ,Ksal.=0,7 Material marunt (material pt. lipit tabla)=1,050	m2	1,024	196,01 48,43	200,71 49,59
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,788	57,66	45,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,072	57,66	4,15
7	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. Material marunt (material pt. lipit tabla)=1,050	m2	456,000	216,79 69,19	98856,02 31551,56
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	501,600	57,66	28922,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	45,600	57,66	2629,30
8	RpCH09A	Inlocuirea paziei, rebordului sau consolei din lemn, deteriorate, la streasina, calcan sau invelitoare - pazie simpla	m	46,600	23,26 8,07	1084,07 376,18
	7124010010700 1	Dulgher	h-om	4,194	57,66	241,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,330	57,66	134,35
9	CE24D	Rozeta manson din tabla zincata de 0,5 mm grosime, la intrarea montantilor in papapete, la picioare de antene, paratraznete, etc.	buc	37,000	121,19 109,55	4484,16 4053,50

		Material marunt (carbuni, apa tare)=1,030				
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	70,300	57,66	4053,50
10	CE24D	Rozeta manson din tabla zincata de 0,5 mm grosime, la intrarea montantilor in papapete, la picioare de antene, paratrznete, etc. Material marunt (carbuni, apa tare)=1,030	buc	7,000	121,20 109,55	848,37 766,88
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	13,300	57,66	766,88
11	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare	kg	140,000	111,53 11,53	15614,48 1614,48
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	26,600	57,66	1533,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,400	57,66	80,72
12	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare	kg	19,600	11,53 11,53	226,03 226,03
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	3,724	57,66	214,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,196	57,66	11,30
13	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv Material marunt=1,020	m	12,000	191,59 20,18	2299,03 242,17
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	4,200	57,66	242,17
14	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv Material marunt=1,030	m	22,000	179,82 17,30	3956,04 380,56
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	6,600	57,66	380,56
		Total Lucrari de reparatie la acoperisul ,SP-1,mun. Balti Inklusiv salariu				280264,17 135520,85

		Total	lei	280264,17
		Asigurarea siciala si medicala (Π3) * 22,5 %	22,50 %	30492,19
		Transportul materialelor (Π3) * 4 %	4,00 %	5435,99
		Cheltueli de regie (Π3+Asigur+Transp) * 4 %	4,00 %	12647,70
		Total Π3+Asigur+Transp+Cheltu	100,00 +	328840,05
		Beneficiu (Π3+Asigur+Transp+Cheltu) * 2 %	2,00 %	6576,79
		Total Π3+Asigur+Transp+Cheltu+Benefi	100,00 +	335416,84
		TVA (Π3+Asigur+Transp+Cheltu+Benefi) * 20 %	20,00 %	67083,37
		Total deviz: Inklusiv salariu		402500,21 135520,85

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)